Municipio, Huixguilucan, 095

Estado Analitico De La Deuda Y Otros Pasivos

DEL 01 al 30 SEPTIEMBRE de 202

Denominacién de las Deudas (1)

Moneda de Institucién o
Contratacién (2) Pais
Acreedor (3)

Saldo Inicial del
Periodo (4)

Saldo Final del
Periodo (5)

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo
| argo Plazo

Deuda _:Hm_,,...m

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Piiblica a Largo Plazo
otal de Otros Pasivos

otal de Deuda Publica y Otros Pasivos

MXN BANOBRAS

0.00
0.00

0.00

386,709,116.90
0.00
0.00

386,709,116.90
468,190,253.97

854,899,370.87
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812,043,094.53
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386,106,498.09
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